%@ Zé% \MMEDIATA ESECUTHVITA
#7 W

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n._ 53%  del 27 LUG. 7005

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla Societa “Centro Schermistico
Sannita” - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilacinque il giorno \[{? 1 Ay@\uﬁ\_ del mese di W&/,«A)ﬂoo

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signofi:

1) Onlle Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr.  Pasquale GRIMALDIL. - Assessore ASS ENTE

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carrhine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudi

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -

LA GIUNTA

Preso visione della pféboéta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile dell’Ufficio
“Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

- PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
" indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 14495 del 21.6.05 con la quale il Presidente della societa “Centro
Schermistico Sannita”, chiede il patrocinio e un contributo economico per organizzare il 1° Torneo
regionale di spada “Memorial Renato Corradino” tenutosi il 27.6.05 a Benevento ;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO che si prevede la partecipazione di numerosi atleti provenienti dalla Regione
Campania;

RITENUTO che la citata manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano

della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO”;

RILEVATO ‘che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
il patrocinio e un contributo economico di 750,00 euro per il sostentamento di dette attivita;

SI PROPONE di concedere al “Centro Schermistico Sannita” il patrocinio € un contributo economico
di 750,00 euro per I’organizzazione del 1° Torneo regionale di spada “Memorial Renato Corradino”;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li : B Il Dirigente del Settore
?,;ﬁﬂX FINANZE E CONTR. EEONOMICO

apiLE '
“??\C\Q-@«. A0 hm&f\?gz % @) (dr. Sergloedgfo )
A \’3';, L ~4 ﬁ‘
K?«?sl.\f}s p\gﬁ?s.
AV

o LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 14495 del 21.6.05 con la quale il Presidente della societa
“Centro Schermistico Sannita”, chiede il patrocinio e wun contributo economico per
l’organizzazione del 1° Torneo regionale di spada “Memorial Renato Corradino” tenutosi il

27.6.05 a Benevento;

2) Concedere il patrocinio ed un contributo economico di 750,00 euro al “Centro Schermistico
Sannita” per 1’organizzazione del 1° Torneo regionale di spada “Memorial Renato Corradino™;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziali.



Verbale letto, confermatg’e sottoscritto
IL SEGRETARIQ GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi / LLA) : (On.le Car)rtiné‘NARDONE)

M ,Q
N. éé 2 kegistro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

'? AGO. -

——

BENEVENTO

IL SEGRETARIO GENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data =/
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

¢ contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

49 ABO. 2005

Li

IL RESPONSAB L’UFFICIO

1S mHETAMQG%NEME
Nfi&ﬁ jﬂg@ié(}}

/

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ statarevocata con atto n. L del

Benevento i,

A
Copia per é///gbﬁ;
SETTORE_2T QU121 © LTTA O flyy > prot. 1. t’ﬁ
SETTORE ‘T3 W30 7 VA il ~__prot.n.
SETTORE i ;} é}{ﬁy prot. n.
A\Revisori dei Conti il g// A vay%b prot. n.
Nucleo di Valutazione il { prot. n.

—_——————
~

LQULQ\ Qo \(\%M\/IO



L
@ ]

A ) SCHERMISTICO SANNITA

Sede lega e Contrada Pontecorvo 71 tel. 082463324
Sede attivita sportiva —Via Oderisio- tel 347 3142663 161U, 2005
BENEVENTO

[-#%§ Provincia di Benevento

B4 AOO: Prot. Generale
RegistroProtocollo Entrata s Al Presidente della provincia di Benevento
Nr.Prot.0014495 Data21/06/200 Dott. Carmine Nardone

REG.LE DI SPADA U
o -frllREcl\)nFOEF?lAL RENATO Al Consigliere delegato allo Sport

Dest.n.d. Dott. Giuseppe Lamparelli.

e
e vt s

K PROVINCIA di BENEVENTD

Oggetto: Trofeo regionale di spada *“ Memorial Renato Corradino”

In occasione della chiusura dell’attivita schermistica 2004/2005, questa societa sportiva ha deciso di
organizzare il 1° Torneo * Memorial Renato Corradino”, appassionato e valoroso dirigente della
nostra societa, prematuramente scomparso. Tale iniziativa avra enorme rilevanza sociale, sportiva €
culturale, che prevede una numerosa partecipazione di atleti della Campania.

L’ Allestimento e I’organizzazione della sala di Scherma, il trasporto di altre due pedane da
Salerno con il relativo montaggio, la fornitura di attrezzature agli atleti, la presenza di un medico, le
spese di giudici con le relative trasferte, le premiazioni, necessitano di una contribuzione da parte di
codesto Ente, al quale si chiede il patrocinio.

La gara si disputera il 27/06/2005 con inizio alle ore 15 , mentre le finali sono previste per le ore 19
presso la sala della palestra Mazzini in Via Oderisio da Benevento.

- Aggpicando-adeguata-adesione; porgo-distinti-saltrth

Il presidente

Benevento, 18/06/2005

v Ll |y
provegs ol afl

: W WA PROVRICLA DY STNEVENTD
a &) BETTLNS sadtvig Vi ETIAGY -

p{\pcﬁ’ ) /%Mvo
Z, x 5434
N oS nBis 2 T GTU,700




PREVENTIVO SPESE PER IL “ 1° TROFEO MEMORIAL RENATO CORRADINO”

Trasporto pedane elettriche da Salerno con relativo montaggio, smontaggio e riporto a Salerno

E: 2000,00
Forniture di attrezzi specifici di materiale elettrico agli atleti E 1500,00
Spese per servizio medico E 200,00
Spese di giuria federale con relative trasferte E 500.00
Spese di premiazione atleti e Trofeo E 600.00
Tasse federali per autorizzazione gara E 300.00

E 5100,00




